АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.01.2020                                                                                                           №   27

г. Оха

О признании утратившим
силу п. 2 и п. 3 постановления главы
муниципального образования
«Охинский район» от 21.02.2003
№ 134 «О внесении изменений в
постановление главы администрации
– мэра г. Охи и района и о
предоставлении земельного участка в
аренду»

            В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области, на основании заявления гражданина Бакаева Олега Павловича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу п. 2 и п. 3 постановления главы муниципального

образования «Охинский район» от 21.02.2003 № 134 «О внесении изменений в

постановление главы администрации – мэра г. Охи и района и о предоставлении земельного

участка в аренду».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального

образования городской округ «Охинский» Поземского А.А.

Глава муниципального образования                                                             С.Н. Гусев
городской округ «Охинский»